
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitrnan ii eeaezin

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 243 DEL 07/09/2022

Settpoe Tecaicp

OGGETTO: INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI FABBRICATI DI
EDILIZIA  RESIDENZIALE  PUBBLICA.  EDIFICIO D SITO IN CAORLE,  VIA
DEL ROMBO N. 5. AFFIDAMENTO LAVORI ALLA DITTA SECIS S.R.L. DI
MARCON (VE) E IMPEGNO DI SPESA -  CUP D62D22000130005 - CIG
9391906E00



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 243 DEL 07/09/2022
Settore Tecniccno

OGGETTO: INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI FABBRICATI DI EDILIZIA RESIDENZIALE
PUBBLICA. EDIFICIO D SITO IN CAORLE, VIA DEL ROMBO N. 5. AFFIDAMENTO LAVORI ALLA
DITTA SECIS S.R.L. DI MARCON (VE) E IMPEGNO DI SPESA - CUP D62D22000130005 - CIG
9391906E00

Il DIRIGENTE

Premesso che:

• in contnuità e in coerenza: con qua:nto già eseguito nel corso del 2018, nel 2020 e nel 2021, si è
progra:mma:to di rea:lizza:re un intervento di isola:mento termico e di ma:nutenzione stra:ordina:ria: di
un qua:rto fa:bbrica:to fa:cente pa:rte del complesso di residenza: popola:re presente tra: Via: del Rombo
e Riva: dei Bra:gozzi;

• la:  Legge  n.  160/2019  (Legge  di  bila:ncio  2020),  a:rt.  1,  commi  da:  29  a:  37,  ha:  previsto,  per  il
qua:driennio 2021-2024, l’a:ssegna:zione di contribut eroga:t da:l Ministero degli Interni, fna:lizza:t
a:ll’efficienta:mento energetco, ivi compresi intervent volt a:l rispa:rmio energetco degli edifci di
proprietà pubblica: e di edilizia: residenzia:le pubblica:, destna:ndo € 90.000,00 a:nnui per la: fa:scia: di
popola:zione del  Comune di  Ca:orle,  oltre  a:d ulteriori  €  90.000,00 a:tribuit con decreto dell’11
novembre 2020 pubblica:to in G.U. n° 289 del 20/11/2020);

• il  Comune di Ca:orle ha: previsto di destna:re € 120.000,00 per la: rea:lizza:zione dell’intervento di
ma:nutenzione stra:ordina:ria: del fa:bbrica:to “D” di edilizia: residenzia:le pubblica: sito in Ca:orle, Via: del
Rombo n. 5;

• il  fa:bbrica:to  di  edilizia:  residenzia:le  pubblica:  di  proprietà  del  Comune  di  Ca:orle  oggeto  di
intervento, è ubica:to in Ca:orle, Via: del Rombo n. 5 ed è censito a:l Ca:ta:sto Fa:bbrica:t di Venezia: a:l
Fg. 42 – pa:rtcella: 882 – sub. 21, 22, 23 e 24;

• a:na:loga:mente  a:  qua:nto  già  rea:lizza:to  per  i  fa:bbrica:t ERP  limitrof,  i  la:vori  di  ma:nutenzione
stra:ordina:ria:  da:  eseguirsi  presso  il  suddeto  fa:bbrica:to,  denomina:to  “D”,  fna:lizza:t a:lla:
riqua:lifca:zione edilizia: del medesimo sta:bile, consistono nella: rea:lizza:zione di un ca:ppoto esterno,
la: sistema:zione della: copertura: ed a:ltre la:vora:zioni di fnitura: funziona:li a:lla: rea:lizza:zione dell’opera:
a:  regola:  d’a:rte,  il  tuto  come  meglio  riporta:to  nel  progeto  defnitvo-esecutvo  “ Interventidi
manutenzioneistraordinariaideiifabbricatidiiediliziairesidenzialeipubblica.iRealizzazioneiisolamento
aicappotoieimanutenzioneicoperturaifabbricatoi“D”isitoiiniCaorle,iViaideliRomboin.i5”, reda:to
da:ll’Ufficio Progeta:zione OO.PP. ed Espropri del Setore Tecnico in da:ta: luglio 2022;

• in da:ta: 04/08/2022 è sta:to sotoscrito il verba:le di verifca: e va:lida:zione del progeto defnitvo-
esecutvo reda:to da:l Responsa:bile Unico del Procedimento, ing. Enzo La:zza:rin, e sotoscrito da:l
progettista: dei la:vori, ing. Ca:rlo Ra:ba:ssi, in conformità a: qua:nto previsto da:ll’a:rt. 26, comma: 6, let.
d) e comma: 8 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

• la: Giunta: Comuna:le,  con propria:  delibera:zione n° 153 del 18/08/2022, ha: a:pprova:to il progeto
esecutvo a:d oggeto “Interventidiimanutenzioneistraordinariaideiifabbricatidiiediliziairesidenziale
pubblica. i Realizzazione i isolamento ia i cappoto i e imanutenzione i copertura i fabbricato iD i sito i in



Caorle,iViaideliRomboin.i5”, - reda:to da:ll'Ufficio Progeta:zione OO.PP. ed Espropri a: luglio 2022e
a:pprova:to il qua:dro economico qui di seguito riporta:to:

LAVORI:

DESCRIZIONE                                                   IMPORTO €
La:vori                                                               €   74.569,75
Oneri sicurezza:                                                €   10.556,87
Totale lavorc                                                   €   85.126,62

SOMME A DISPOSIZIONE

DESCRIZIONE                                                   IMPORTO €
Iva: 10% su la:vori                                              €     8.512,66
Art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.        €     1.702,53
Compenso sposta:mento e/o
sosttuzione tuba:zioni del ga:s esterne sulle
pa:ret fa:bbrica:to (IVA compresa:)                   €     1.200,00
Compenso sposta:mento tempora:neo
ca:vi sulle pa:ret fa:bbrica:to da: pa:rte di
Telecom (IVA compresa:)                                 €     1.400,00
Compenso sposta:mento e/o
sosttuzione ca:vi a:erei da: pa:rte di
E-Distribuzione (IVA compresa:)                      €     1.100,00
Imprevist ed a:rrotonda:ment                         €   20.958,19
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE                 €   34.873,38

TOTALE INTERVENTO                                       € 120.000,00

• con la: suddeta: delibera:zione di G.C. n° 153 del 18/08/2022, è sta:ta: inoltre prenota:ta:, per l’opera:
di  che  tra:ta:si,  la:  somma: di  €  120.000,00 a:l  ca:p.  3192003  a:d oggeto “Sviluppoisostenibile i–
Manutenzioneipatrimonioi–iC.M.Eieicap.i4001001” per l’importo di € 90.000,00 e a:l ca:p. 3251003
a:d oggeto “Manutenzioneialloggiierpi–iAvanzo” per il resta:nte importo di € 30.000,00;

• va:luta:ta: la:  necessità di  da:re esecuzione a:l  suddeto intervento nei  termini  come sta:bilit da:lla:
Legge n.  160/2019 (Legge di  bila:ncio  2020),  con nota:  prot.  n.  32329 del  25/08/2022,  è sta:to
perta:nto chiesto a:lla: dita: SECIS S.r.l. di Ma:rcon (VE), di presenta:re la: propria: migliore oferta: per
la: rea:lizza:zione dell’intervento di ma:nutenzione stra:ordina:ria: del fa:bbrica:to di edilizia: residenzia:le
pubblica:. Edifcio “D” sito in Ca:orle, Via: del Rombo n. 5, a:i sensi di qua:nto previsto da:ll’a:rt.  1,
comma: 2, let. a:) della: Legge n. 120 dell’11/09/2020, entro il giorno 2 SETTEMBRE 2022;

• nella:  suddeta: letera: di  invito  era: sta:to indica:to che l’a:ggiudica:zione sa:rebbe a:vvenuta: per il
prezzo risulta:nte da:l riba:sso oferto sull’importo di negozia:zione, pa:ri a:d € 74.569,75, oltre a:gli
oneri della: sicurezza: non soggetti a: riba:sso, pa:ri a:d € 10.556,87;

• la:  dita:  SECIS  s.r.l.  con  sede  lega:le  in  Ma:rcon  (VE),  Via:  Alta:  n.  144  (c.f.  00216690933/p.IVA
02132260270), in da:ta: 02/09/2022, ha: tra:smesso la: propria: oferta: a: mezzo pec come da: richiesta:
di questo Ente, a:cquisita: a:l prot. comuna:le a:l n. 33129 in da:ta: 02/09/2022, da:lla: qua:le è risulta:to
che per l’esecuzione dei la:vori in a:rgomento, la: medesima: dita: ha: oferto un riba:sso sul prezzo
proposto nella: letera: di invito dello 0,50% e, perta:nto, un importo di € 74.196,90 esclusi gli oneri
per la: sicurezza:;



Tuto ciò premesso:

• sta:nte  la:  necessità  dell’Amministra:zione  Comuna:le  di  eseguire  l’intervento  di  ma:nutenzione
stra:ordina:ria:  del  fa:bbrica:to  di  edilizia:  residenzia:le  pubblica:.  Edifcio  “D”  sito  in  Ca:orle,  Via:  del
Rombo n. 5 nei termini previst da:lla: Legge n. 160/2019 (Legge di bila:ncio 2020);

• verifca: la: completezza: della: documenta:zione a:mministra:tva: e la: regola:rità dell’oferta: economica:
della:  dita: SECIS s.r.l.  con sede lega:le in Ma:rcon (VE),  Via:  Alta:  n.  144 (c.f.  00216690933/p.IVA
02132260270), a:cquisita: a:l prot. comuna:le a:l n. 33129 in da:ta: 02/09/2022;

• a:ccerta:ta:  la:  regola:rità  contributva:  in  ca:po a:lla:  dita:  dita:  SECIS  S.r.l.  di  Ma:rcon  (VE),  a:i  sensi
dell’a:rt. 80, comma: 4 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. (DURC regola:re INAIL_33631042 Sca:denza:
va:lidità 22/10/2022);

• ritenuto di procedere a:ll’a:ggiudica:zione dei la:vori di “Manutenzioneistraordinariaidelifabbricatoidi
ediliziairesidenzialeipubblica.iEdifcioi“D”isitoiiniCaorle,iViaideliRomboin.i5”,  a:i sensi da:ll’a:rt. 1,
comma: 2, let. a:) della: Legge n. 120 dell’11/09/2020,, a: fa:vore della: dita: SECIS s.r.l. con sede lega:le
in Ma:rcon (VE), Via: Alta: n. 144 (c.f. 00216690933/p.IVA 02132260270), per l’importo contra:tua:le
di € 84.753,77, compresi gli oneri di sicurezza: per € 10.556,87, oltre a:ll’IVA nella: misura: del 10%,
per un tota:le di € 93.229,15;

• ritenuto, perta:nto, di dover procedere a:ll’impegno di spesa: di € 93.229,15, corrispondente a:d un
importo contra:tua:le di € 84.753,77, compresi gli oneri di sicurezza: per € 10.556,87, oltre l’IVA;

• -verifca:ta:, da:l punto di vista: della: copertura: della: spesa: di € 93.229,15 comprensiva: degli oneri di
sicurezza:  e  dell’IVA  nella:  misura:  del  10%,  a:ll’interno  del  qua:dro economico  dell’opera:,  a:l  ca:p.
3192003 a:d oggeto “Sviluppoisostenibilei–iManutenzioneipatrimonioi–iC.M.Eieicap.i4001001” per
l’importo di € 90.000,00 e a:l ca:p. 3251003 a:d oggeto “Manutenzioneialloggiierpi–iAvanzo” per il
resta:nte importo di € 30.000,00, che presenta:no la: necessa:ria: disponibilità;

• da:to a:to che, per qua:nto sopra: deto, si va: quindi a: modifca:re il qua:dro economico dell’opera: a:
seguito  dell’a:vvenuta:  a:ggiudica:zione  defnitva:  che  ha:  defnito  l’importo  contra:tua:le,  come  di
seguito riporta:to:

LAVORI:

DESCRIZIONE                                                   IMPORTO €
La:vori                                                               €   74.196,90
Oneri sicurezza:                                                €   10.556,87
Totale lavorc                                                   €   84.753,77

SOMME A DISPOSIZIONE

DESCRIZIONE                                                   IMPORTO €
Iva: 10% su la:vori                                              €     8.475,34
Art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.          €     1.702,53
Compenso sposta:mento e/o
sosttuzione tuba:zioni del ga:s esterne sulle
pa:ret fa:bbrica:to (IVA compresa:)                   €     1.200,00
Compenso sposta:mento tempora:neo
ca:vi sulle pa:ret fa:bbrica:to da: pa:rte di
Telecom (IVA compresa:)                                 €     1.400,00



Compenso sposta:mento e/o
sosttuzione ca:vi a:erei da: pa:rte di
E-Distribuzione (IVA compresa:)                      €     1.100,00
Imprevist ed a:rrotonda:ment                         €   21.368,36

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE                 €   35.246,23

TOTALE INTERVENTO                                       € 120.000,00

• visto il D. Lgs. n. 50 del 18 a:prile 2016 e ss.mm.ii.;

• vista: la: legge 11 setembre 2020, n. 120 e ss.mm.ii.;

• da:to a:to che il Consiglio Comuna:le con propria: delibera:zione n. 89 del 30.12.2021 ha: a:pprova:to il
bila:ncio di previsione per il triennio 2022-2024 con i rela:tvi a:llega:t;

• vist gli  indirizzi  di  spesa:  e  gli  obbiettivi  gestona:li  a:ffida:t a:ll’a:rea:  a:  va:lere  sugli  sta:nzia:ment
a:ssegna:t nei ca:pitoli  P.E.G. per il  triennio 2022-2024, così come a:pprova:t con la: delibera:zione
della: Giunta: comuna:le n. 216 del 31.12.2021;

• visto il principio conta:bile a:pplica:to a:lla: competenza: fna:nzia:ria: (a:llega:to 4/2 del D. Lgs 118/2011);

• VISTI:

• l’a:rt. 4 del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 come successiva:mente modifca:to ed integra:to;

• gli a:rt. 107 commi 2 e 3, 109 comma: 2, e 183 del D. Lgs 18 a:gosto 2000, n. 267;

• lo Sta:tuto comuna:le;

• il vigente Regola:mento genera:le sull’ordina:mento degli Uffici e dei Servizi;

• il vigente Regola:mento di Conta:bilità;

• il principio conta:bile a:pplica:to a:lla: competenza: fna:nzia:ria: (a:llega:to 4/2 del D. Lgs 118/2011 e 
ss.mm.ii.);

DETERMINA

1. di  a:pprova:re,  per  qua:nto  a:ttiene  a:lle  proprie  competenze,  le  premesse  della:  presente
determina:zione  e  di  procedere  a:ll’a:ggiudica:zione  dei  la:vori  “Manutenzione i straordinaria i del
fabbricatoidiiediliziairesidenzialeipubblica.iEdifcioi“D”isitoiiniCaorle,iViaideliRomboin.i5” , a:i sensi
da:ll’a:rt. 1, comma: 2, let. a:) della: Legge n. 120 dell’11/09/2020, a: fa:vore della: dita: SECIS s.r.l. con
sede lega:le in Ma:rcon (VE), Via: Alta: n. 144 (c.f. 00216690933/p.IVA 02132260270), per l’importo
contra:tua:le  di  €  84.753,77,  compresi  gli  oneri  di  sicurezza:  per  €  10.556,87,  oltre  a:ll’IVA  nella:
misura: del 10%, per un tota:le di € 93.229,15 (CUP D62D22000130005 - CIG 9391906E00);

2. di imputa:re, a: fa:vore della: dita: SECIS s.r.l.  con sede lega:le in Ma:rcon (VE), Via: Alta: n. 144 (c.f.
00216690933/p.IVA 02132260270), la: spesa: di € 84.753,77, compresi gli oneri di sicurezza: per €
10.556,87, oltre a:ll’IVA nella: misura: del 10%, per un tota:le di € 93.229,15, come sopra: indica:ta: e
sca:turente  da:l  presente  a:to,  nel  rispeto  delle  moda:lità  previste  da:l  principio  a:pplica:to  della:
conta:bilità  fna:nzia:ria:  di  cui  a:ll’a:llega:to n.  4/2  del  decreto legisla:tvo n.  118/2011 e  successive
modifca:zioni, in considera:zione dell’esigibilità della: medesima:, imputa:ndola: a:l presente esercizio
in a:pplica:zione del principio di sca:denza: dell’obbliga:zione giuridica: come da: ta:bella:, come segue:

Esercnczco escgcbclctà Codccne dc bclaicnco Capctolo Importo  €



2022 1.05.2.0202 3192003 90.000,00

2022 8.02.2.0202 3251003 3.229,15

3. di  a:pprova:re,  conseguentemente  a:ll’imputa:zione  delle  spese  nel  qua:dro  economico dell’opera:,
l’a:ggiorna:mento come di seguito indica:to:

LAVORI:

DESCRIZIONE                                                   IMPORTO €
La:vori                                                               €   74.196,90
Oneri sicurezza:                                                €   10.556,87
Totale lavorc                                                   €   84.753,77

SOMME A DISPOSIZIONE

DESCRIZIONE                                                   IMPORTO €
Iva: 10% su la:vori                                              €     8.475,34
Art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.       €     1.702,53
Compenso sposta:mento e/o
sosttuzione tuba:zioni del ga:s esterne sulle
pa:ret fa:bbrica:to (IVA compresa:)                   €     1.200,00
Compenso sposta:mento tempora:neo
ca:vi sulle pa:ret fa:bbrica:to da: pa:rte di
Telecom (IVA compresa:)                                 €     1.400,00
Compenso sposta:mento e/o
sosttuzione ca:vi a:erei da: pa:rte di
E-Distribuzione (IVA compresa:)                      €     1.100,00
Imprevist ed a:rrotonda:ment                         €   21.368,36

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE                 €   35.246,23

TOTALE INTERVENTO                                       € 120.000,00

4. di procedere a:lla: pubblica:zione del presente a:to in a:dempimento a:l decreto legisla:tvo n. 33/2013 
– c.d. “Amministra:zione tra:spa:rente”;

5. di tra:smetere il presente provvedimento a:ll’Ufficio Contra:tti di questo Ente, a:i fni della: 
forma:lizza:zione contra:tua:le con la: dita: SECIS S.r.l. di Ma:rcon (VE);

6. di da:re a:to che il controllo preventvo di regola:rità a:mministra:tva: richiesto da:ll’a:rt. 147 bis del 
TUEL e a:testa:nte la: regola:rità e la: corretezza: dell’a:zione a:mministra:tva:, si intende rila:scia:to da:l 
sotoscrito contestua:lmente a:ll’a:dozione del presente provvedimento;

7. di tra:smetere il presente provvedimento a:lla: Dita: SECIS s.r.l. con sede lega:le in Ma:rcon (VE), Via: 
Alta: n. 144 (c.f. 00216690933/p.IVA 02132260270), a:l fne di poter da:r corso a:ll’esecuzione dei 
la:vori in na:rra:tva:;

8. di a:utorizza:re la: consegna: a:ntcipa:ta: dei la:vori in a:rgomento soto riserva: di legge a:i sensi dell’a:rt. 
8, comma: 1, let. a:) della: Legge n. 120 del 11.09.2020 e ss.mm.ii.;

9. di tra:smetere il presente a:to a:ll’Ufficio Ra:gioneria: per il seguito di competenza:;



10. di da:re a:to che la: presente sa:rà pubblica:ta:, per la: dura:ta: di 15 giorni, a:ll’Albo Pretorio on line del 
Comune di Ca:orle.

Il Responsa:bile
Setore Tecnico
Enzo La:zza:rin

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Enzo Lazzarin in data 07/09/2022



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.243 del 07/09/2022

06/09/2022Data: Importo: 0,00

Oggetto: INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI FABBRICATI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA. EDIFICIO D
SITO IN CAORLE, VIA DEL ROMBO N. 5. AFFIDAMENTO LAVORI ALLA DITTA SECIS S.R.L. DI MARCON (VE) E IMPEGNO
DI SPESA

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 103.000,00
0,00
0,00
0,00

103.000,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 90.000,00

0,00

0,00

0,00

Disponibilità residua: 90.000,00

Capitolo: 3192003

Oggetto: SVILUPPO SOSTENIBILE - MANUTENZIONE PATRIMONIO - C.M. E.
CAP. 4001001

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2022 9994451/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9994451/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9994451/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009695 - DIVERSIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2.02.01.09.001 - Fabbricati ad uso abitativo

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 07/09/2022

9391906E00C.I.G.:

C.U.P.: D62D22000130005

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.001 Fabbricati ad uso abitativo



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.243 del 07/09/2022

06/09/2022Data: Importo: 26.770,85

Oggetto: INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI FABBRICATI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA. EDIFICIO D
SITO IN CAORLE, VIA DEL ROMBO N. 5. AFFIDAMENTO LAVORI ALLA DITTA SECIS S.R.L. DI MARCON (VE) E IMPEGNO
DI SPESA

Bilancio
Anno: 2022

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
2 - Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 174.322,95
124.322,95

26.770,85
151.093,80

23.229,15Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 30.000,00

0,00

26.770,85

26.770,85

Disponibilità residua: 3.229,15

Capitolo: 3251003

Oggetto: MANUTENZIONE ALLOGGI ERP - AVANZO

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2022 9994452/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9994452/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9994452/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009695 - DIVERSIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2.02.01.09.001 - Fabbricati ad uso abitativo

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 07/09/2022

9391906E00C.I.G.:

C.U.P.: D62D22000130005

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.001 Fabbricati ad uso abitativo



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.243 del 07/09/2022

06/09/2022Data: Importo: 90.000,00

Oggetto: INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI FABBRICATI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA. EDIFICIO D
SITO IN CAORLE, VIA DEL ROMBO N. 5. AFFIDAMENTO LAVORI ALLA DITTA SECIS S.R.L. DI MARCON (VE) E IMPEGNO
DI SPESA

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 103.000,00
0,00

90.000,00
90.000,00
13.000,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 90.000,00

0,00

90.000,00

90.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 3192003

Oggetto: SVILUPPO SOSTENIBILE - MANUTENZIONE PATRIMONIO - C.M. E.
CAP. 4001001

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2022 9994453/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9994453/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9994453/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0021113 - SECIS SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2.02.01.09.001 - Fabbricati ad uso abitativo

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 07/09/2022

9391906E00C.I.G.:

C.U.P.: D62D22000130005

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.001 Fabbricati ad uso abitativo



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Tecnico nr.243 del 07/09/2022

06/09/2022Data: Importo: 3.229,15

Oggetto: INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI FABBRICATI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA. EDIFICIO D
SITO IN CAORLE, VIA DEL ROMBO N. 5. AFFIDAMENTO LAVORI ALLA DITTA SECIS S.R.L. DI MARCON (VE) E IMPEGNO
DI SPESA

Bilancio
Anno: 2022

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
2 - Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 174.322,95
151.093,80

3.229,15
154.322,95

20.000,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 30.000,00

26.770,85

3.229,15

30.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 3251003

Oggetto: MANUTENZIONE ALLOGGI ERP - AVANZO

Progetto:

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARINResp. servizio:

2022 9994454/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9994454/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9994454/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0021113 - SECIS SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2.02.01.09.001 - Fabbricati ad uso abitativo

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 07/09/2022

9391906E00C.I.G.:

C.U.P.: D62D22000130005

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.001 Fabbricati ad uso abitativo

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 07/09/2022


